Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 610

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:11:10

Modalidade: Cotação de Preço

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 1285

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
“Registro de preço para eventual e parcelada execução de totens em alvenaria”
Resumo:
AVISO DE COTAÇÃO

A Prefeitura do Município de Jumirim, inscrita no CNPJ sob o nº 01.612.150/0001-19, nos termos do
§ 3º do artigo nº 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração
Municipal pretende realizar a “Registro de preço para eventual e parcelada execução de totens em
alvenaria”.
Por essa razão, divulga-se o interesse da Administração Municipal em receber propostas adicionais
para o objeto constante no termo de referência, podendo eventuais interessados apresentarem
propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação.
Abertura: 25/06/2024
As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail proposta@jumirim.sp.gov.br até
a data e horário limite: dia 28/06/2024 às 17h00.
Outras informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras, através do telefone (15)
3199-9800

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/610/p-styletext-aligncenteristrongregistro-de-preco-para-eventual-e-parcelada-execucao-de-totens-em-alvenariastrongip/

Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 termo de referencia Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7498abe676c2f846077058116d923ea3.pdf